2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020
	№ 577

О внесении изменений

в постановление администрации

города от 14.11.2019 № 869
В соответствии с постановлением администрации города                      от 27.03.2015 № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений                о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Красноярска», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города              от 14.11.2019 № 869 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение граждан города Красноярска жилыми помещениями и объектами инженерно-транспортной и коммунальной инфраструктуры» на 2020 год и плановый период 2021–2022 годов» (далее – программа) следующие изменения:
1) раздел II программы после абзаца тридцать четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«мероприятие 4.5. Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края.»;
2) раздел 4 подпрограммы 4 «Дороги» после абзаца шестого           дополнить абзацем следующего содержания:
«мероприятие 4.5. Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края.»;
3) приложения 1, 3 к программе изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города                                                                                 С.В. Еремин